



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Brian Kock Holding ApS

Stenvej 15, Rinkenæs, 6300 Gråsten

CVR-nr. 38 19 92 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5/5 2021

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Kock Holding ApS Stenvej 15 Rinkenæs 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 38 19 92 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Kock
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Quorps Busser ApS, Gråsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets datterselskab har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som krisen har medført.

Quorps Busser ApS har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder omsætningsgodtgørelse og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 473 t.kr., og er indregnet i deres årsregnskab under andre driftsindtægter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -162.309 kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. -204.264.

Årets resultat og den økonomiske udvikling har ikke levet op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Selskabets indtjening og dermed reetablering af kapitalen, er afhængig af datterselskabet.

Ledelsen har udarbejdet et budget for 2021 for datterselskabet som udviser et resultat omkring kr. 0.

Datterselskabet er ifølge de interne resultatopfølgninger i maj 2021 resultatmæssigt foran det udarbejdede budget, og likviditeten ligger inden for de givne kreditrammer. Ledelsen oplever desuden en betydelig forøgelse af aktiviteten i datterselskabet efter at corona restriktioner og rejserestriktioner er lempet.

Der er en løbende positiv dialog med selskabets og datterselskabets pengeinstitut, som på baggrund af det udarbejdede budget for 2021, i starten af året, har bevilget en forsættelse af de nødvendige kreditrammer og lånevilkår frem til 30. juni 2021, hvorefter de fremtidige kreditfaciliteter igen skal forhandles.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift, idet ledelsen forventer, at nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes.

Såfremt de nødvendige kreditfaciliteter i selskabet og datterselskabet ikke kan opretholdes, vil dette have væsentlig betydning for selskabets evne til at kunne fortsætte driften.

Ledelsesberetning

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-6.250	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-150.000	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-249
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	212
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.059	-2
Resultat før skat	-162.309	-45
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-162.309	-45
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-162.309	-45
Disponeret i alt	-162.309	-45

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-254.264	-92
Egenkapital i alt	-204.264	-42
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.881	0
Gæld til associerede virksomheder	0	6
Anden gæld	154.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.381</u>	<u>6</u>
Anden gæld	36.883	36
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.883</u>	<u>36</u>
Gældsforpligtelser i alt	206.264	42
 Passiver i alt	2.000	0

1 Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Noter

1. Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ med tkr. 204.

Selskabets indtjening og dermed reetablering af kapitalen, er afhængig af datterselskabet.

Ledelsen har udarbejdet et budget for 2021 for datterselskabet som udviser et resultat omkring kr. 0.

Datterselskabet er ifølge de interne resultatopfølgninger i maj 2021 resultatmæssigt foran det udarbejdede budget, og likviditeten ligger inden for de givne kreditrammer. Ledelsen oplever desuden en betydelig forøgelse af aktiviteten i datterselskabet efter at corona restriktioner og rejserestriktioner er lempet.

Der er en løbende positiv dialog med selskabets og datterselskabets pengeinstitut, som på baggrund af det udarbejdede budget for 2021, i starten af året, har bevilget en forsættelse af de nødvendige kreditrammer og lånevilkår frem til 30. juni 2021, hvorefter de fremtidige kreditfaciliteter igen skal forhandles.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift, idet ledelsen forventer, at nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes.

Såfremt de nødvendige kreditfaciliteter i selskabet og datterselskabet ikke kan opretholdes, vil dette have væsentlig betydning for selskabets evne til at kunne fortsætte driften.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	381	0
Andre finansielle omkostninger	5.678	2
	6.059	2